[bookmark: _Toc488835218][bookmark: _Toc391543021]様式４　入札書等提出届　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録受付番号（　　　）

令和　　年　　月　　日

香取市長　宇 井　成 一　あて

入札書等提出届

入札参加者

　　　　　　　　　　　　　　グループ名
代表企業　所在地
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和元年１２月２５日付で入札公告のありました「佐原駅周辺地区複合公共施設整備・管理運営事業」に関する入札書等を下記のとおり提出します。
なお、入札書等の記載内容について事実と相違ないことを誓約します。

記
＜入札書等の提出書類＞
（正本１部）
様式４－１　　　入札書等の提出確認表
様式４－２－１　入札書
様式４－２－２　入札及び見積り委任状
様式４－３－１　見積内訳書（施設整備）
様式４－３－２　見積内訳書（維持管理・運営）
様式４－３－３　支払い条件確認書
以　上

◆１　入札書等の提出日時及び場所
1)　提出日時　令和２年５月１１日（月）午前９時から５月１５日（金）午後４時まで
2)　提出場所　香取市役所総務企画部企画政策課政策班
２　入札書等及び提案書の提出方法
1)　入札書等は、本様式並びに【様式４－１】から【様式４－３－２】に必要事項を記載のうえ、持参により提出するものとし、電子メール又はファクスでの提出は認めません。
３　入札書及び見積内訳書は、任意の封筒に入れ封印し提出してください。封筒の表には、必ず、宛名「香取市」、「入札者名」及び「佐原駅周辺地区複合公共施設整備・管理運営事業に係る入札書在中（「入札書在中」は朱書きのこと。）」の旨を記載してください。
４　本様式はＡ４版１枚で作成してください。
[bookmark: _Toc488835219]
様式４-１　入札書等の提出確認表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録受付番号（　　　）

入札書等の提出確認表

	確　認　項　目
	入　札
参加者
※１
	市
※２

	　入札書等の提出書類　正本１部

	　様式４
	入札書等提出届

	　様式４－１
	入札書等の提出確認表

	　様式４－２－１
	入札書

	　様式４－２－２
	入札及び見積り委任状

	　様式４－３－１
	見積内訳書（施設整備）

	　様式４－３－２
	見積内訳書（維持管理・運営）

	様式４－３－３
	支払い条件確認書

◆１　※１欄には、入札参加者による確認済の「○印」を記載してください。（※２欄は、市が使用します。）

[bookmark: _Toc488835223]
様式４-２-１　入札書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録受付番号（　　　）

令和　　年　　月　　日
香取市長　宇 井　成 一　あて
入札書
入札参加者
　グループ名
代表企業　所在地
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（代理人の場合）　　　　　　代理人　住　　　　所
氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　代理人使用印

事業名　佐原駅周辺地区複合公共施設整備・管理運営事業

	入札金額

(税抜き)
	千

	百

	十

	億

	千

	百

	十

	万

	千

	百

	十

	一

円也

令和元年１２月２５日付で入札公告のありました「佐原駅周辺地区複合公共施設整備・管理運営事業」に関する入札公告等を承諾のうえ、上記金額（入札金額）により入札します。この入札金額に、当該金額の１００分の１０に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）をもって標記の事業を実施します。

◆１　入札金額は、算用数字で表示し、頭書に￥の記号を付記してください。なお、金額を訂正したものは、無効となります。
２　代理人による入札の場合は、入札参加者欄のグループ名・所在地・商号又は名称・代表者名とともに、代理人欄の住所・氏名を記載し、かつ代理人使用印を押印してください。
３　入札書及び見積内訳書は、任意の封筒に入れ封印し提出してください。封筒の表には、必ず、宛名「香取市」、「入札者名」及び「佐原駅周辺地区複合公共施設整備・管理運営事業に係る入札書在中（「入札書在中」は朱書きのこと。）」の旨を記載してください。
◆Ａ４版１枚で作成してください。

様式４−２−２　入札及び見積り委任状　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録受付番号（　　　）

入札及び見積り委任状

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　香取市長　宇井　成一　あて

入札参加者

　　　　　　　　　　　　グループ名
代表企業　所在地
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　私は、都合により下記の者を代理人と定め、令和元年１２月２５日付で入札公告のありました「佐原駅周辺地区複合公共施設整備・管理運営事業」に関する入札及び見積りに関する一切の権限を委任いたします。

記

１　事業名　佐原駅周辺地区複合公共施設整備・管理運営事業

２　事業場所　香取市佐原イ134番3外

３　代理人の住所・氏名
　　住所
　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

様式４－３－１　見積内訳書（施設整備）　　　はExcelファイルを利用して提出してください。
様式４－３－２　見積内訳書（維持管理・運営）はExcelファイルを利用して提出してください。
様式４－３－３　支払い条件確認書　　　　　　はExcelファイルを利用して提出してください。